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Pöytyän kunnanvaltuustolle

Olemme tarkastaneet Pöytyän kunnan hattinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen tilikaudetta 1.1. -

31.1?..2025. Titinpäätös sisättää kunnan taseen, tutostasketman, rahoitustasketman ja niiden tiite-
tiedot sekä tatousarvion toteutumisvertaitun ja toimintakertomuksen. Lisäksi titinpäätökseen kuu-

tuva konsernititinpäätös sisättää konsernin taseen, tutoslaskelman, rahoitustaskelman ja niiden tii-
tetiedot.

Kunnanhallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet

Kunnanhattitus ja muut titivetvottiset ovat vastuussa kunnan hattinnosta ja tatoudenhoidosta tili-
kaudetta. Kunnanhatlitus ja muu konsernijohto vastaavat kuntakonsernin ohjauksesta ja konserni-

valvonnan järjestämisestä. Kunnanhatlitus ja kunnanjohtaja vastaavat titinpäätöksen laatimisesta
ja siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kunnan tutoksesta, tatoudeltisesta ase-

masta, rahoituksesta ja toiminnasta tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten
mukaisesti. Kunnanhatlitus ja kunnanjohtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet selkoa kunnan

sisäisen vatvonnan ja riskienhallinnan sekä konsernìvalvonnan järjestämisestä.

Kunnanhatlitus ja kunnanjohtaja vastaavat myös sisäisen vatvonnan järjestämisestä ja settaisesta

sisäisestä vatvonnasta, jonka ne katsovat tarpeeltiseksi voidakseen laatia titinpäätöksen, jossa ei

ote väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheeltisyyttä.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Olemme tarkastaneet titikauden hattinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishaltinnon hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheettisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tar-
kastuksen tuloksina. Hatlinnon tarkastuksessa otemme setvittäneet toimietinten jäsenten ja tehtä-
väalueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan tainmukaisuutta. Kunnan sisäisen valvonnan ja

riskienhattinnan sekä konsernivatvonnan järjestämisen asianmukaisuutta otemme tarkastaneet ot-
taen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyt setonteot. Muodostamme käsityksen titintar-
kastuksen kannatta retevantista sisäisestä vatvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan asianmu-
kaiset titintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme tausua sisäisen vatvonnan järjestämisestä mutta
emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan tausunnon kunnan sisäisen vatvonnan te-
hokkuudesta. Lisäksi otemme tarkastaneet valtionosuuksien perusteista annettujen tietojen oi-

keeltisuutta.

Olemme tehneet tarkastuksen kohtuultisen varmuuden saamiseksi siitä, onko ha[[intoa hoidettu
tain ja vattuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen taatimisperiaatteita, si'
sättöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilin-
päätös sisättä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheetlisyyttä.

Tarkastuksen tulokset

Kunnan hattintoa on hoidettu tain ja vattuuston päätösten mukaisesti.

Kunnan sisäinen valvonta ja riskienhatlinta sekä konsernìvatvonta on järjestetty asianmukaisesti.

Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.
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Kunnan titinpäätös ja siihen kuutuva konsernititinpäätös on laadittu titinpäätöksen laatimista kos-

kevien säännösten ja määräysten mukaisesti (konsernìtitinpäätöstä on korjattu 30.3.2026 jälkeen).

Titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan titikauden tutoksesta, tatoudellisesta asemasta, rahoi-

tuksesta ja toiminnasta.

Lausun not ti linpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivetvollisìtle tarkastamattamme titikaudetta.
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